
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.12.2025 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1 na zlecenie realizacji zadań publicznych 
organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonywanie zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 
dotyczących zorganizowania okazjonalnego spotkania integracyjnego emerytów i rencistów – powierza się: 
Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział w Sępólnie Krajeńskim – Koło Terenowe 
Obodowo-Przepałkowo. 

2. Na realizację zadań wymienionych w ust. 1 udziela się wsparcia finansowego w wysokości: 800,00 zł. 

3. Wykonywanie zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz integracji społecznej dotyczących: 

a) zorganizowania spotkań integracyjnych w okresie ferii zimowych oraz wakacji dla dzieci i młodzieży – 
powierza się: Stowarzyszeniu „Mamuśki Mierucin”; 

b) zorganizowania spotkania integracyjnego z okazji Dnia Kobiet – powierza się: Stowarzyszeniu Kobiet 
„Serca Wsi”; 

c) zorganizowania obchodów rocznicy istnienia organizacji pozarządowej – powierza się: Kołu Gospodyń 
Wiejskich w Sitnie. 

4. Na realizację zadań wymienionych w ust. 3 udziela się wsparcia finansowego w wysokości odpowiednio: 

a) zorganizowanie spotkań integracyjnych w okresie ferii zimowych oraz wakacji dla dzieci i młodzieży – 
2 700,00 zł; 

b) zorganizowanie spotkania integracyjnego z okazji Dnia Kobiet – 2 000,00 zł; 

c) zorganizowanie obchodów rocznicy istnienia organizacji pozarządowej – 2 000,00 zł. 

5. Wykonywanie zadań publicznych w zakresie ratownictwa i ochrony ludności dotyczących: 

a) zorganizowania turnieju wiedzy pożarniczej – powierza się: Ochotniczej Straży Pożarnej w Sośnie; 

b) zorganizowania zawodów MDP – powierza się: Ochotniczej Straży Pożarnej w Sitnie; 

c) zorganizowania obchodów Gminnego Dnia Strażaka – powierza się: Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rogalinie; 

d) zorganizowania Gminnych zawodów sportowo-pożarniczych – powierza się: Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Sośnie. 

6. Na realizację zadań wymienionych w ust. 5 udziela się wsparcia finansowego w wysokości: 

a) zorganizowania turnieju wiedzy pożarniczej – 1 500,00 zł; 

b) zorganizowania zawodów MDP – 2 000,00 zł; 

c) zorganizowania obchodów Gminnego Dnia Strażaka – 4 500,00 zł; 

d) zorganizowania Gminnych zawodów sportowo-pożarniczych – 4 000,00 zł. 

7. Wykonywanie zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego dotyczących: zorganizowania obchodów rocznicy istnienia OSP – powierza się: Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Rogalinie. 

8. Na realizację zadań wymienionych w ust. 7 udziela się wsparcia finansowego w wysokości: 4 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F14D10-57ED-4E45-8883-67FE317E14C4. Podpisany Strona 1



9. Wykonywanie zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży dotyczących: zorganizowania wyjazdów rekreacyjno-edukacyjnych dzieci 
i młodzieży – powierza się: Stowarzyszeniu dla Młodych Powiatu Sępoleńskiego „KRAJKA”. 

10. Na realizację zadań wymienionych w ust. 9 udziela się wsparcia finansowego w wysokości: 2 000,00 zł. 

§ 2. Zadania publiczne w zakresie: 

a) działalności na rzecz integracji społecznej dot. zorganizowania festynu sportowo rekreacyjnego z okazji 
Dnia Dziecka; 

b) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego dot. zorganizowania wystawy produktów 
regionalnych i tradycyjnych – Stoły Wielkanocne/Wigilijne, nie zostały powierzone z powodu nie złożenia 
żadnej oferty. 

§ 3. Wyboru ofert dokonano na podstawie protokołu komisji konkursowej z przeprowadzonego 
postępowania konkursowego dotyczącego zadań przyjętych do realizacji w ramach programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi na 2025 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Sośno 

 
 

Piotr Dobrzański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F14D10-57ED-4E45-8883-67FE317E14C4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.12.2025 WÓJTA GMINY SOŚNO z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5
	lit. d w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6
	lit. d w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-02-12T09:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




